公共ます等特別設置申請書
年　　月　　日
　多可町長　様
申請人　住　　所
フリガナ

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電　　話　　　　―
　公共ますを特別に設置したいので、多可町下水道条例施行規則第10条第１項の規定により申請します。

	設置場所
	多可町

	敷地面積
	㎡
	排水人口
	名

	公共ます
	個
	取付管
	本

	道路種別及び幅員
	□国道　□県道　□町道　□私道　□その他　幅員  　ｍ

	舗装種類
	□高級舗装　□簡易舗装　□防塵舗装　□砂利道□その他

	施工業者
	住　所
	氏　名

	条件
	１　私の負担で工事を施工し、竣工後は、町に帰属します。
２　工事の施工に当って、第三者または町に損害を及ぼしたときは、一切の賠償責任を負います。

【添付書類】
１．位置図・平面図・縦断図・横断図・構造図
※本管布設を伴う場合等は縦断図を添付すること
[bookmark: _GoBack]※やむを得ず人孔接続する場合は詳細な構造図を添付すること
※平面図に公共ますの取出位置が分かるようにマンホールからの距離を明示すること
　　　※計画されている住宅の配置図等があれば添付すること（蓋の材質を決めるため）
　　　※図面作成にあたり設計図面の作成をお願いします。
２．写真（下記のとおり）
・工事着工前（道路側、民地側両方）
・工事中（管渠及び公共ますの深さが解るように）
・工事完成後（本復旧後）
※処理欄
	受　付
　　　　・　　・
	確　認
　　　　・　　・
	摘　要

	調　査
　　　　・　　・